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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO
PARA LA GERENCIA DE CÁDIZ "

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento realizada el día 20/12/23, junto con
la baremación de titulaciones, formación y experiencia profesional.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la
publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente
dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ FECHA 03/07/2024
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FRJ

IZS

GRR

GEM

LMM

CCJ

LGF

SJF

BVR

SGC

LFL

RRF

DDM

MPJ

***1228**

***3744**

***4066**

***7625**

***7599**

***4998**

***1213**

***5114**

***1368**

***2952**

***4548**

***1530**

***3907**

***0844**

18

18

28

14

14

17

19

25

33

19

10

22

23

14

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

22

12

26

26

23

21

15

7

21

30

18

17

26

 18

 18

 28

 14

 14

 17

 19

 25

 33

 19

 10

 22

 23

 14

DNIIniciales

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 49

 43,75

 57,75

 38,5

 40,25

Ponderación

2

4

5

6

9

13

14

15

18

19

20

23

26

27

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO

FRJ

IZS

GRR

GEM

LMM

CCJ

LGF

SJF

BVR

SGC

LFL

RRF

***1228**

***3744**

***4066**

***7625**

***7599**

***4998**

***1213**

***5114**

***1368**

***2952**

***4548**

***1530**

  0,5

  1

  0,5

  0,5

  2,39  4,25

  1

  1,75

  5,5

DNIIniciales

 49

 43,75

 57,75

 38,5

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 56,14

 45,75

 60

 44,5

Total

2

4

5

6

9

13
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18
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20

23

Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS
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DDM

MPJ

***3907**

***0844**

 40,25  40,2526

27
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