

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO PARA LA GERENCIA DE CÁDIZ "

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento realizada el día 20/12/23, junto con la baremación de titulaciones, formación y experiencia profesional.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección:

<https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo>

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMENEZ	FECHA	03/07/2024
VERIFICACIÓN		PÁGINA	1/3

PRUEBA CONOCIMIENTO								
Nº	Iniciales	DNI	Preguntas	Aciertos	Fallos	Sin Contestar	Total	Ponderación
2	FRJ	***1228**	40	18	21	1	18	
4	IZS	***3744**	40	18	22	0	18	
5	GRR	***4066**	40	28	12	0	28	49
6	GEM	***7625**	40	14	26	0	14	
9	LMM	***7599**	40	14	26	0	14	
13	CCJ	***4998**	40	17	23	0	17	
14	LGF	***1213**	40	19	21	0	19	
15	SJF	***5114**	40	25	15	0	25	43,75
18	BVR	***1368**	40	33	7	0	33	57,75
19	SGC	***2952**	40	19	21	0	19	
20	LFL	***4548**	40	10	30	0	10	
23	RRF	***1530**	40	22	18	0	22	38,5
26	DDM	***3907**	40	23	17	0	23	40,25
27	MPJ	***0844**	40	14	26	0	14	

BAREMACIÓN CANDIDATOS								
Nº	Iniciales	DNI	Prueba Conocimiento	Titulación	Formación	Experiencia	Entrevista	Total
2	FRJ	***1228**						
4	IZS	***3744**						
5	GRR	***4066**	49	0,5	4,25	2,39		56,14
6	GEM	***7625**						
9	LMM	***7599**						
13	CCJ	***4998**						
14	LGF	***1213**						
15	SJF	***5114**	43,75	1	1			45,75
18	BVR	***1368**	57,75	0,5	1,75			60
19	SGC	***2952**						
20	LFL	***4548**						
23	RRF	***1530**	38,5	0,5	5,5			44,5

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma> indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMÉNEZ	FECHA	03/07/2024	
VERIFICACIÓN		PÁGINA	2/3	

26	DDM	***3907**	40,25					40,25
27	MPJ	***0844**						

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMÉNEZ	FECHA	03/07/2024	
VERIFICACIÓN		PÁGINA	3/3	